Al ricorrere delle circostanze di cui all’art. 120 comma 11 del Codice La stazione appaltante si riserva la facoltà 

di prorogare il contratto per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura. 

Il valore complessivo presunto dell’appalto per n. 3 anni è determinato in € 715.500,00 (euro 

settecentoquindicimilacinquecento/00) oltre IVA di cui €. 2.640,00 (euro duemilaseicentoquaranta/00) per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso come da seguente dettaglio: 

- € 4,48 soggetti a ribasso, oltre a € 0,02 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 4,50 
per un numero presunto di 17.000 pasti annui per gli alunni e insegnanti della scuola dell’infanzia comunale;